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Seção I
Gabinete do Prefeito

Seção II
Secretaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

DECRETO Nº 5.591, DE 30 DE JULHO DE 2007.
 

Dispõe sobre a prorrogação de prazo para as 
Microempresas e Empresas de Pequeno Porte 
regularizarem débitos tributários municipais. 
 
O Prefeito Municipal de Jahu, Estado de São 
Paulo, usando de suas atribuições:

D E C R E T A:

  Art. 1º - A Microempresa (ME) ou a Empresa de Pequeno 
Porte (EPP) que efetuar, em julho de 2007, a opção pelo Regime 
Especial Unificado de Arrecadação de Tributos e Contribuições - 
Simples Nacional, de que trata a Lei Complementar n.º 123, de 14 de 
dezembro de 2006, e que possuir débitos relativos a tributos munici-
pais, cuja a exigibilidade não esteja suspensa, deverá liquidar seus 
débitos perante o Município ou requerer seu pagamento parcelado até 
31de outubro de 2007 na forma da legislação tributária municipal 
vigente.

  Art. 2º - A ME ou EPP que não pagar ou parcelar seus débitos 
nos termos do artigo anterior será excluída do Simples Nacional.

  Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data da sua 
publicação.

Prefeitura Municipal de Jahu,
em 30 de julho de 2007.

JOÃO SANZOVO NETO,
Prefeito Municipal de Jahu.

 
Registrado na Secretaria
Geral, na mesma data.
 
ANTONIO APARECIDO SERRA, Secretário Geral.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

DECRETO Nº 5.585, DE 16 DE JULHO DE 2007.

Dá denominação a Vias Públicas do Conjunto 
Habitacional “Baiano da Bomba”.

O Prefeito Municipal de Jahu, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais:

D E C R E T A:

  Art. 1º - Fica denominado “Baiano da Bomba”, o Conjunto 
Habitacional Jaú “M”, no Distrito de Potunduva.

  Art. 2º - As vias públicas do Conjunto Habitacional “Baiano da 
Bomba”, caracterizadas na planta de arruamento como Ruas “A”, “B”, “C”, 
“D”, “E”, “F”, “G”, passam a ter as seguintes denominações:

- Rua “A” – Rua Alexandre Oliboni;
- Rua “B” – Rua Antonio Baicaicoa;

- Rua “C” – Rua Francisco do Rego;
- Rua “D” – Rua João Costa;
- Rua “E” – Rua Manoel Gonçalves Avante;
- Rua “F” – Rua Sebastião Teixeira da Silva;
- Rua “G” – Rua Silvio Basílio de Lima;

  Art. 3º - Os pontos iniciais das vias públicas mencionadas no 
artigo 2º, são os seguintes:

Vias Públicas      Pontos Iniciais
Rua Alexandre Oliboni
Rua Sebastião Teixeira da Silva ................   Rua Manoel G. Avante.
Rua João Costa
Rua Francisco do Rego
Rua Antonio Baicaicoa ................................    Rua Alexandre Oliboni.
Rua Silvio Basílio de Lima ..........................    Rua João Costa.
Rua Manoel Gonçalves Avante ..................   Rua Primo Gazani.

  Art. 4º - Este decreto entrará em vigor na data da sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Jahu,
em 16 de julho de 2007.

MILTON PRADO LYRA,
Prefeito em Exercício.

Registrado na Secretaria
Geral, na mesma data.             

ANTONIO APARECIDO SERRA, Secretário Geral.

Obs.: Publicado novamente por ter saido com incorreção na edição de nº 279-A.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Concurso: Enfermeiro I, Inspetor de Alunos I e Agente de Serviços Gerais 
I - Feminino .
Edital: n. º 01/2004 e 01/2005 
Ofício: n. º.061/2007.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ANUÊNCIA

 A Prefeitura Municipal de Jahu CONVOCA os candidatos habilitados 
no Concurso Público para as classes de Enfermeiro I, Inspetor de Alunos 
I e Agente de Serviços Gerais I - Feminino a comparecerem em local e 
data abaixo relacionada, a fim de manifestar interesse pelas vagas 
oferecidas.
 Os candidatos deverão comparecer 15 (quinze) minutos antes do 
horário estabelecido neste Edital, munido de Identidade e CIC.
 Antes do início dos trabalhos a mesa diretora fornecerá orientação 
ao candidato sobre o procedimento a ser observado. 
 O não comparecimento implicará na DESISTÊNCIA do candidato.

ESQUEMA DE CONVOCAÇÃO

Data: 09/08/2007   
Horário: 08:30 horas: Enfermeiro I, 09:00 horas: Inspetor de Alunos I e 
09:30 horas: Agente de Serviços Gerais I – Feminino. 
Local: Secretaria de Administração – Rua: Paissandu, 444.
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CANDIDATOS HABILITADOS

Enfermeiro I
026º - Rosemeire Simone Dellacro de Giovanazzi – RG 22.414.951-9
027º - José Aparecido Humberto – RG 6.889.112-X

Inspetor de Alunos I 
027º - Marcio Leandro Rodrigues – RG 30.758.471-9
028º - Juliana Grossi Marconi – RG 32.278.212-0 

Agente de Serviços Gerais I - Feminino
078º - Edna Maria Zanchin – RG 5.517.624
079º - Luzia Domezi Solato – RG 10.235.349
080º - Josefa dos Santos Ferreira – RG 26.738.293-5
081º - Isabel Aparecida Aranda Brancaglion – RG 10.873.609
082º - Ivana Fris – RG 14.157.887

083º - Aparecida de Fátima Maffei Pitiglio – RG 32.543.061-5
084º - Maria Zilda Cegatti Moretto – RG 18.680.511
085º - Carmen Aparecida Nanclares Deungro – RG 14.667.857
086º - Valentina Aparecida de Souza Guermadi – RG 13.912.252
087º - Sidonia Aparecida Rocha – RG 16.435.401

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU
Em 02 de Agosto de 2007.

CARLOS AUGUSTO MORETTO
Secretário de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

CLASSIFICAÇÃO DOS APROVADOS PARA ARGÜIÇÃO 
DO PROCESSO SELETIVO DO CONSELHO TUTELAR DE JAÚ

CLASSIFICAÇÃO Nº. INSCRIÇÃO NOTA

1º 028 9,08

2º 013 8,88

3º 012 8,58

4º 018 8,48

5º 050 8,40

6º 048 8,33

7º 004 8,28

8º 073 8,23

9º 068 8,20

10º 061 8,13

11º 037 7,90

12º 080 7,88

13º 039 7,85

14º 035 7,75

15º 005 7,68

16º 042 7,63

17º 010 7,60

18º 063 7,55

19º 030 7,50

20º 033 7,45

21º 055 7,33

22º 041 7,30

23º 025 7,25

24º 051 7,05

25º 020 7,03

26º 052 7,00

27º 053 6,80

28º 057 6,75

Informamos que os aprovados citados acima participarão da Argüição 
pelo Colegiado a realizar-se no dia 03 de agosto de 2007, às 13:00 
horas, na Câmara Municipal de Jahu, sito à Rua Paissandú, 444, Centro.

PAULA CAMARGO DE ALMEIDA PRADO
Presidente do CMDCA de Jaú

MARIA DA LAPA GUSTO MORANDI
Secretária Municipal de Assistência Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Processo Seletivo do Conselho Tutelar de Jaú
Edital de Convocação para a realização de Assembléia 

 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, 
através de sua presidente, no uso das atribuições legais que lhe confere 
a Lei Municipal nº 3.505 de 03 de abril de 2.001, e atendendo determi-
nação da Lei nº 3.502 de 03 de abril de 2.001, consoante artigos 16º, 17º 
e 19º e Lei nº 4.097 de 12 de junho de 2.007, art. 2º CONVOCA os 
membros do colegiado para a realização da Assembléia a fim de 
proceder a argüição dos candidatos em local e data abaixo relacionado, 
destinada a escolha através de voto secreto dos membros do Conselho 
Tutelar de Jaú. O colégio eleitoral será composto dos membros abaixo 
citados.

Data da realização da Assembléia: 03/08/2.007
Local: Câmara Municipal de Jaú
Horário: 12:00 horas

Composição Colegiado

- Membros titulares do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente
- Membros titulares do Conselho Municipal de Educação
- Membros titulares do Conselho Municipal de Saúde
- Membros titulares do Conselho Municipal da Assistência Social
- Representante da Subsecção da OAB/SP
- Comandante do Destacamento da Polícia Militar
- Delegado Seccional Titular da Polícia de Jahu ou outro delegado por 
ele indicado.

PAULA CAMARGO DE ALMEIDA PRADO
Presidente do CMDCA de Jaú

MARIA DA LAPA GUSTO MORANDI
Secretária Municipal de Assistência Social

Seção III
Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº:043/07

MODALIDADE: Convite

OBJETO: Aquisição Recargas de Gás de 13 e 45 Kg – Diversas Secretarias.

Homologo a Classificação pelo que faço adjudicação do objeto convite 

as empresas MARIA MERCEDES ZAFRA DELGADO ME e CARLA MARIANI 

SILVA CESAR DUA ME.

Jahu, 01 de agosto de 2.007.
ANTONIO DIAS DE JESUS

SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS.
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Seção IV
Autarquia

SERVIÇO DE  ÁGUA E ESGOTO 
DO MUNICÍPIO DE  JAHU SAEMJA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/07 – EDITAL Nº 06

RESULTADO FINAL

 O Serviço de Água e Esgoto do Município de Jaú - SAEMJA, Estado de 

São Paulo, por seu Superintendente que este subscreve, TORNA PÚBLICA a 

Classificação Final dos candidatos aprovados no Concurso Público para cargos 

vagos de: AGENTE DE FISCALIZAÇÃO, ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR DE 

INFORMÁTICA, AUXILIAR DE OPERADOR ETA, AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS - 

FEMININO, AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS - MASCULINO, COZINHEIRA, 

DESENHISTA, ELETRICISTA, ENCANADOR, ESCRITURÁRIO, MECÂNICO DE 

MANUTENÇÃO, MOTORISTA, MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS, PEDREIRO, 

TÉCNICO EM QUÍMICA e TELEFONISTA, cujas provas foram realizadas em 22 de 

julho de 2007, nos termos do Edital de Concurso Público Nº 01/07.

 O desempate entre candidatos, com a mesma nota final, foi feito nos 

termos do Item 3., do Inciso V, do Edital de Concurso Público Nº 01/07. 

 A relação dos candidatos aprovados segue abaixo. 

 Os candidatos que assim desejarem, terão dois dias a contar da 

publicação da Classificação Final, para protocolar recurso no Serviço de Água e 

Esgoto do Município de Jaú- SAEMJA, dirigido à Comissão de Concurso Público, a 

respeito do resultado final. 

Jaú, 31 de julho de 2007

ENGº ANTÔNIO LUIZ BASÍLIO

SUPERINTENDENTE DO SAEMJA

SERVIÇO DE  ÁGUA E ESGOTO 
DO MUNICÍPIO DE  JAHU SAEMJA

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO

Class Nome RG Nota

0001 FELIPE CABRAL DE VASCONCELLOS JÚNIOR 43471888-9 86,00

0002 NAÍRA CORRÊA DAUBERMANN 26245702-7 80,00

0003 NELSON RICARDO SANCHES 32387566-X 78,00

0004 LUIZ HENRIQUE LOURENCINI 29568931-6 76,00

0005 FERNANDO ARRIELLO MOLAN 43471527-X 76,00

0006 MARCO AURELIO JOSE MASSAROTO 43446765-0 76,00

0007 CESAR RONCHESEL 28378037-X 74,00

0008 JAIR DANIEL FILHO 93783094-1 74,00

0009 JOSE ADILSON MION 26822466-3 72,00

0010 JOSÉ MARCIO ROSA 29019699-1 72,00

0011 TIAGO ALESSANDRO AGOSTINHO 35364174-1 72,00

0012 THIAGO FABRICIO LOPES 41407021-5 70,00

0013
GUILHERME GASPAROTTO MAZETTO 
MENDES VIEIRA

42575948-9 70,00

0014 DIEGO GUILHERME ALVES 44902052-6 70,00

0015 LUIS HENRIQUE BERTI TESSAROLLI 30405083-0 68,00

0016 CHRISTIAN ESPEJO 42576184-8 68,00

0017 CARLOS HENRIQUE SCHIAVON VENDRAMINI 43304518-8 68,00

0018 PRISCILA PEREIRA DE SOUZA 40200774-8 68,00

0019 WILLIAM DE ARAUJO 34195886-4 68,00

0020 GUILHERME DE ALMEIDA CAMPOS 42087276-0 68,00

0021
KLEIDSON EGLICIO CARVALHO DA SILVA 
OLIVEIRA

42527699-5 68,00

0022 ANTONIO CARLOS PASTORELLO 18747000 66,00

0023 TACIANA VANESSA CATTO 26822394-4 66,00

0024 ANDERSON CERDAS 30301484-2 66,00

0025 IARA ALVES DE OLIVEIRA 45553501-2 66,00

0026
ROBERTA CRISTINA DUARTE DE OLIVEIRA 
GRANETTO

13914412-2 64,00

0027 MARCO AURELIO VIEIRA LEITE 3658659 64,00

0028 CLIFORD AKAI 27612404-2 64,00

0029 FABIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA 32389601-7 64,00

0030 JULIANA ROBERTA VIEIRA 33079681-1 64,00

0031 GUSTAVO DAMIANO TRAVERSA 43471662-5 64,00

0032 LUIZ GUSTAVO BONILHA SURIANO 42575982-9 64,00

0033 CARLOS JOSÉ ROMÃO 18035123 62,00

0034 LUIZ REGINALDO BAGARINI 22010184 62,00

0035 EDSON SOARES DE OLIVEIRA 24665006-0 62,00

0036 MIQUEIAS DA SILVA 34037434-2 62,00

0037 ANA PAULA GRANADO 29568679-0 62,00

0038
JANAINA NINNO ZORZELLA FERRAZ DE 
ARRUDA

24849555-0 62,00

0039 LEONARDO GARRITO 43304589-9 62,00

0040 DIOGO FERREIRA MARQUES 44873446-1 62,00

0041 JOAO PAULO GALVAO DE PAULA LEITE 44925288-7 62,00

0042 FELIPE CARLOS CRUZ 44672676-X 62,00

0043 MAURICIO ROGERIO BOTELHO 32278285-5 60,00

0044 DANIEL NAVARRO JACOVENZE 32278279-X 60,00

0045 TIAGO AUGUSTO SIMIONE 40396992-X 60,00

0046 MARCIO HENRIQUE SAGIORO 43304591-7 60,00

0047 OTAVIO FERNANDO LOPES 40279618-4 60,00

0048 GABRIELLA MONTE SERRAT BOSCO 44221645-2 60,00

0049 DAILDO OLIVEIRA SANTOS 4623377 58,00

0050 JOSE EDUARDO PENATI 13120325-3 58,00

0051 ANDERSON MACHI 15508861 58,00

0052 MARCOS ROBERTO DE MORAES 24849934-8 58,00

0053 OTTO MACK JUNQUEIRA SEGUNDO 26852428-2 58,00

0054 PAULO JOSE CAVALCANTI 33193765-7 58,00

0055 VANESSA LOPES ARONI 34387889-6 58,00

0056 LUIS TADEU BONANI 33080247-1 58,00

0057 DIEGO FELIPE SOLLA 40396861-6 58,00

0058
NELSON ANTONIO DO NASCIMENTO 
JUNIOR

40165406-0 58,00

0059 RODRIGO TIBURCIO DOS SANTOS 41837823-X 58,00

0060 RENAN MISCHIERI RIBEIRO 44866503-7 58,00

0061 GIOVANI TONI 44873188-5 58,00

0062 THIAGO DALPINO 44925297-8 58,00

0063 VANILDO GOMES DE LIMA 11803094-2 56,00

0064 ILMAR EDUARDO CANO RUIZ 8920785-3 56,00

0065 EVANDRO GRASSI ROCHA 16283122-5 56,00

0066 RODRIGO APARECIDO CONTADOR 32588476-6 56,00

0067 RONNIE FELIPE CARVALHO MANCUZO 33807695-5 56,00

0068 ELTON TEIXEIRA CINTRA 34385371-1 56,00

0069 JEFFERSON SALUSTIANO MARINHO 42398536-X 56,00

0070 JOAO PAULO FERNANDES 42086940-2 56,00

0071 RODRIGO LUIZ VITTI 43304749-5 56,00

0072 ALLAN RAFAEL ROQUE 44623063-7 56,00

0073 JOSE ANTONIO CESTARI 11507615-3 54,00

0074 JOAO CANDIDO DE SOUZA JUNIOR 18815680-X 54,00

0075 ANTONIO MARCOS GEA 22414472-8 54,00

0076 PATRICIA GUIZZARDI 20560926-0 54,00

0077 EMERSON CESAR BONDEZAN 25887064-3 54,00

0078 ALESSANDRA ROSALIN 29020026-X 54,00

0079 EVERTON TADEU BORGES 42087790-3 54,00

0080 ALINE MAZZA CHRISPIM 40396981-5 54,00

0081 JOSE ROBERTO BONAFE 42087415-X 54,00
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0082 RAFAEL FRANCISCO RODRIGUES 43304525-5 54,00

0083 MURILO CAFFEU ANDRIOLI 44902100-2 54,00

0084 ANGELO DANIEL MISCHIERI 20305014 52,00

0085 NELSON ALEXANDRE BRAGA DA COSTA 19879468 52,00

0086 FRANCINE RAQUEL TRAVESSA 29269967-0 52,00

0087 MARCIO EDUARDO CUNHA 29190823-8 52,00

0088 DIVANIR BOTERO JUNIOR 34195580-2 52,00

0089 JULIO CESAR ROSA 42087184-6 52,00

0090 CLAUDIA APARECIDA MORAIS 40396506-8 52,00

0091 RAQUEL FERREIRA 12312507 50,00

0092 JOSE ADRIANO ANTONIOLI 19195931 50,00

0093 CÉLIO PAZZETTO 16981776-3 50,00

0094 JEICE DOS SANTOS 25714574-6 50,00

0095 ANDRE RICARDO FELIPPE DE ALCANTARA 29019990-6 50,00

0096 ROSANA APARECIDA ALVES RIBEIRO 26738576-6 50,00

0097 JOSE CARLOS AZEVEDO DA SILVA 32556098-5 50,00

0098 ARTUR LAMESA SILVA 33475460-4 50,00

0099 LORENZO AGUIAR PONTES 40419757-7 50,00

0100 RINALDO APARECIDO VIANA DOS SANTOS 33892900-9 50,00

0101 JULIO CESAR CESCATO 34195204-7 50,00

0102 MICHEL RODRIGUES GARCIA 34195852-9 50,00

0103 MARIA DE CÁSSIA BERGAMASCO 34976713-0 50,00

0104 VICTOR MIGUEL DIAS 30953841-5 50,00

0105 ESTEVAO ESPOSITO FURTADO 42903291 50,00

0106 DELTON RAVAGNOLLI 40396559-7 50,00

0107 MARCOS ANTONIO APARECIDO CARNEIRO 41000261-6 50,00

0108 JAIRO CESAR DE ASSIS 40986208-3 50,00

ASSISTENTE SOCIAL

Class Nome RG Nota

0001 ISIS ZAGO BIASETTI 30165871-7 68,00

0002 ERIKA LEITE RAMOS 34824407-1 66,00

0003 JOSIANE ALVES MARTINES 43446846-0 66,00

0004 LILIAN GRUND GIMENEZ 35077542-4 64,00

0005 REGINA DUARTE PELEGRINO 5848596 62,00

0006 MARISA APARECIDA SIMOES DE FREITAS 8230673-0 62,00

0007 SIMONE FELINTO DE ANDRADE FOLTRAN 06759070-3 56,00

0008 DRIELI RIBEIRO 34666915-7 50,00

AUXILIAR DE INFORMÁTICA

Class Nome RG Nota

0001
GUILHERME GASPAROTTO MAZETTO 
MENDES VIEIRA

42575948-9 92,00

0002 LUIS PAULO RODRIGUEIRO CORREA 40396497-0 84,00

0003 THIAGO PAVAN BRAGION 32543391-4 76,00

0004 ADHEMAR GABRIEL RIBEIRO PIRES 44866481-1 74,00

0005 LUÍS CARLOS R COUTO JÚNIOR 020483054-1 72,00

0006 ADRIANO RICARDO FELIPE TORINI 40396611-5 72,00

0007 JOAO PAULO GALVAO DE PAULA LEITE 44925288-7 70,00

0008 CLEITON TEDESCO DE SOUZA 40279115-0 68,00

0009 THIAGO FERNANDO LEITE 34976086-X 68,00

0010 JOÃO PAULO BLANCO MARANGONE 448460051 64,00

0011 ALAN ROBERTO MAZZOTTI E SILVA 267387921 62,00

0012 THIAGO HENRIQUE ESTEVAN SOARES 44753873-1 62,00

0013 LAIS RENATA MARSOLA 42086994-3 60,00

0014 HUDSON FELIPE SARAIVA 43090002-8 56,00

0015 WALTER ROBERTO VALVASORI 6017693 54,00

0016 MATHEUS BARBOSA DOS SANTOS 43324601-7 54,00

0017 ANA CRISTINA DA SILVA CAMARGO 41916029-2 52,00

0018 JANDIR BALDINI JUNIOR 42575980-5 52,00

0019 ANA MARINA DO AMARAL CARVALHO 271321969 50,00

0020 NILSON GUARNIERI FILHO 40396564-0 50,00

AUXILIAR DE OPERADOR ETA
Class Nome RG Nota

0001 BENEDITO JESUS SILVA 11209783 82,00

0002 ANDREA CRISTINA SOARES FERREIRA 90357559 80,00

0003 MAURICIO MARCELO MARQUES 18883202 74,00

0004 ROGERIO ALEXANDRO MESCHINI 30758467-7 72,00

0005 RODRIGO DA SILVA OLIVEIRA 42087521-9 72,00

0006 WILDNER SANCINETTI 9290198-0 70,00

0007 ADAIR FRANCO ALVES 20927252 68,00

0008 RODRIGO DE UNGARO 40202201-4 66,00

0009 PEDRO ROSA 21279641 64,00

0010 DOMINGOS ANTONIO PEIXOTO 13912598 60,00

0011 ISAC DOS SANTOS 27650556-6 60,00

0012 MARCELO GARUTI 41838055-7 60,00

0013 DEVAIR TIBURCIO DOS SANTOS 28535786-4 52,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS - FEMININO

Class Nome RG Nota

0001 CLEUZA DE LOURDES COSTA 4583614-0 94,00

0002 ROSSANA VIEIRA DOS SANTOS 9290150 92,00

0003 CRISTIANE DE OLIVEIRA MASSOLA 24401113-8 88,00

0004 IVONE DE LOURDES GONÇALVES 18475472 86,00

0005 ANGELA MARIA COSTA BECALETO 45553091-9 86,00

0006 DOLORES APARECIDA FONTALVO 4376518 84,00

0007 SELMA SCHMIDT 8328167-8 84,00

0008 MARIA ANGELA DE FATIMA HENRIQUE 9039831 84,00

0009 OLIMPIA APARECIDA DA SILVA SORAGNI 13912539 84,00

0010 ROSANGELA ROSSIM 26795991-6 84,00

0011 RENATA REGINA DORADOR 32389615-7 84,00

0012 MARINEIDE RIBEIRO GASPAROTO 23881794-5 82,00

0013 ROSANA APARECIDA MARCOS 18216590 80,00

0014 TANIA APARECIDA CARLETTI ALEIXO 25593428-2 80,00

0015
SOLIDEIA EVANGELISTA DE SOUZA 
SEVERINO

36411945-7 78,00

0016 ELISABETE CRISTINA DE LIMA 29697284-8 76,00

0017 FERNANDA DA SILVA 41837816-2 76,00

0018 JULIANA FERNANDA DITIGLIO 44983448-7 76,00

0019 MARCIA REGINA GARCIA 17115278 74,00

0020 CICERA MARIA ARCARDI DA SILVA 27650135-4 74,00

0021 MARILIA APARECIDA TOME DA SILVA 42694839-7 74,00

0022 CEZARIA CLEIDE LOPES 15808933- 72,00

0023 ELISABETE POSSIDONIO BALANCIERI 23643355-6 72,00

0024 GABRIELA DOMINGUES DE ARAUJO 42398333-7 70,00

0025 MARIA REGINA MAZUCO 6597308-1 66,00

0026 ROSANGELA BARBIERI 17806139 66,00

0027 TANIA MADALENA DOMINGOS 20746601 64,00

0028 VANESSA RAQUEL NUBIATTO 40558364-3 64,00

0029 MARIA LUIZA DA PAULA 9605533 62,00

0030 NOEMI ALVES MENDES MG13740413 60,00

0031 MARIA JOSE DE OLIVEIRA SANTOS 22199292 52,00

0032 VANILDE DA GRAÇA VOLPATO SCUDILIO 21171674-1 50,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS - MASCULINO
Class Nome RG Nota

0001 WANDERLEY FARIA ABRAHAO 4575503-6 96,00

0002 HAYLGTON MESCHINI 7658074 94,00

0003 ELIVALDO LAURENTINO ALVES 22875966-3 92,00

0004 LUIZ ALBERTO RAMOS NOGUEIRA 23108045-1 90,00

0005 PAULO CESAR RUIZ 23108288-5 90,00
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0006 LUIZ CARLOS REBOUÇAS DE PALMA 19195843 88,00

0007 MILTON ESTEVES LIMA 33194066-8 88,00

0008 MARCOS ANTONIO DITIGLIO 43304560-7 88,00

0009 JOSE LUIS DE GODOY 16985257-X 86,00

0010 WANDERLEY ALVES FERREIRA 14667296-3 84,00

0011 JESUS MARCIO VICARI 24849645-1 84,00

0012 CARLOS EDUARDO MARTINELLO 32543069-X 84,00

0013 FREDERICO MARCOS PEREIRA 10483916 82,00

0014 JOSE CARLOS MARTINS 16435133-4 82,00

0015 APARECIDO SILVINO DE ANDRADE 17557235-5 82,00

0016 JOSE EDUARDO ELIAS 33475370-3 82,00

0017 EDWIN HERNANDES 40558263-8 82,00

0018 JOAO BATISTA SILVA LIMA 20925506 80,00

0019 THIAGO APARECIDO DIDONI 402004218 80,00

0020 JOSE CARLOS LUCIANO 10234516 78,00

0021 GERALDO APARECIDO COSTA 11948891-7 78,00

0022 MARCOS MARASSATTO 42449321-4 78,00

0023 JOAO PAULO DOS SANTOS 42398571-1 78,00

0024 LUIZ GONÇALO DE ARANTES 12631285 76,00

0025 JOSE MARTINS 10689053 76,00

0026 VICENTE ARQUIMEDES FERRAZ SAMPAIO JUNIOR 16985132 74,00

0027 EDSON VALENTIM ZAMBELLI 30165757-9 74,00

0028 MAURICIO DANGIO 40331486-0 74,00

0029 TIAGO AUGUSTO GASPAROTTO 44866451-3 74,00

0030 PAULO CARDOSO 16828182 72,00

0031 RIBAMAR DE SOUZA 9359686-8 70,00

0032 SILVIO FRANCO DE SOUZA 42779201-0 70,00

0033 CARLOS DE LIMA 15726307-1 68,00

0034 DONISETE APARECIDO ALVES DOS SANTOS 21529478 68,00

0035 ANDRE LUIS DOS SANTOS 28637753-6 68,00

0036 NADIR DE LOURENÇO 5663904 66,00

0037 MARCOS ZANZINI 20745889 66,00

0038 ROBSON LUIZ DE MELLO CAVALCANTE 26673955-6 66,00

0039 MAICON FERNANDO DOS SANTOS CORREA 42398649-1 66,00

0040 JESUS JOSE DA SILVA 7520147 64,00

0041 JOSE MODESTO 6927361 64,00

0042 JOSE RICARDO RIBEIRO 18217177 64,00

0043 LAUDELINO FERREIRA DIAS 22513384-2 64,00

0044 FRANCISCO ANGELO NUNES 10873862-0 62,00

0045 CASSIANO DOS SANTOS 17805611 62,00

0046 DEMETRIOS DE SOUZA 21529915 62,00

0047 DANIEL DIAS DA COSTA 26641872-7 62,00

0048 CELSO RICARDO CRUZ 34531259-4 62,00

0049 EMERSON APARECIDO PAULINO DA SILVA 45496064 62,00

0050 ORIVALDO MARSOLA 13912630 60,00

0051 JOSE ALMIRO PEREIRA RODRIGUES 20875603 60,00

0052 LUIZ CARLOS SILVA 21280288 60,00

0053 MARCOS DE OLIVEIRA 22645967-6 60,00

0054 CARLOS ANTONIO BISPO DE SALES FILHO 27757472-9 60,00

0055 LUIZ RICARDO VIEIRA BACAN 33078436-5 60,00

0056 VALTER BENEDITO BARBOSA 18680689-9 58,00

0057 JOAO AIRTON MARFI 18478528 58,00

0058 VALDECI RODRIGUES DE QUEIROZ 5300472-5 58,00

0059 ROGERIO APARECIDO PEREIRA 30301749-1 58,00

0060 PAULO SERGIO SILVA 29316368-6 56,00

0061 SALUS FLORINDO 13912495 54,00

0062 ISAIAS PEREIRA DA SILVA 18536207 54,00

0063 ANTONIO HENRIQUE CARNAVAL 41226462-6 54,00

0064 PEDRO ANTONIO FIGUEIREDO 22085768-4 50,00

COZINHEIRA

Class Nome RG Nota

0001 MARIA IDALINA ALVES SALLES FERRAZOLI 11.397.702 92,00

0002 NADIR APARECIDA ALVES SALLES SANTOS 8163695 90,00

0003 SANDRA MARIA BIEN DE SOUZA 8855186 88,00

0004 GENIRA DOMINGUES DE OLIVEIRA 8535869-1 88,00

0005 MARIA LUIZA DE AZEVEDO LOPES
MG 

1743099
88,00

0006 RENATA REGINA DORADOR 32389615-7 88,00

0007 JULIANA VASCONCELOS 30888984-8 84,00

0008 ROSECLER ROSA DA SILVA AKAI 7913181 78,00

0009 NEUSA APARECIDA MONICO CAMPOO 17115192-6 78,00

0010 SILVANA MARIA ANTONIOLI 18680684 78,00

0011 VALDETE ROSA GEREMIAS 14325752 74,00

0012 FRANCISCA BERNADETTI MACHADO 22413957 74,00

0013 CELINA MARIA SOCORRO ROSA 20304996 72,00

0014 EVA BARBOSA DA SILVA 21169828 68,00

0015 VALDETE DOS SANTOS 29417236-1 68,00

0016 SANTINA DONIZETE STEFANUTTO MAZZO 14671701 62,00

0017 SONIA CALARGA 23107596-0 62,00

0018 SILVANA APARECIDA EVARISTO 34739960-5 60,00

0019 MARIA ROSA NALIA PONCIANO 16985167 56,00

DESENHISTA

Class Nome RG Nota

0001 JOSÉ ANTONIO DA SILVA SALAMÃO 23539963-2 82,00

0002 LUIZ ANTONIO DA SILVA 235404445 82,00

0003 AIRTON CELSO ORSELI JUNIOR 33475208-5 80,00

0004 JULIANA DE TILLIO 34384843-0 76,00

0005 GILBERTO DOMINGOS AMADO 34855026-1 72,00

0006 CELIO PAZZETTO 169817763 70,00

0007 REGINALDO NICACIO DE CARVALHO 23881113-X 70,00

0008 ANDERSON MACHI 15508861 66,00

0009 PAULO HENRIQUE BAGARINI 23787748-X 66,00

0010 CLAUDINEI ROGERIO FERREIRA 25442484-3 64,00

0011 NILTON FROLINI JUNIOR 44051113-6 64,00

0012 JOSÉ CARLOS M. MONTE ALEGRE 20909667-6 60,00

0013 FABIO ROGERIO TREVISAN 20305950-5 60,00

0014 DEUBLES DE CASSIO BACHIEGA SIMOES 11949999-X 60,00

0015 ANGELO HUMBERTO ARONI 22414235 58,00

0016 PRISCILA DANIELA NAVARRO RUAS 30504803-X 58,00

0017 ELAINE FERNANDES 34195896-7 58,00

0018 DANIELLE P DE ALMEIDA PRADO 304805324 58,00

0019
ANDRÉIA APARECIDA RODRIGUES DE 
CASTRO

22875822-1 50,00

0020 HELIO ALEXANDRE RODRIGUES 258870357 50,00

ELETRICISTA

Class Nome RG Nota

0001 PETERSON AMERICO DE CASTRO 30442633-7 29,00

0002 JOSE GERALDO DE PAULA RIBEIRO 19421474 28,00

0003 JOAO BATISTA GABARRON 13912434 27,00

0004 SERGIO PANUCCI 15808617-X 26,00

0005 ANIZIO MARSOLA 14501274-8 26,00

0006 EMERSON CARDOSO 43304871-2 26,00
 
      Obs.: Serão convocados para se submeterem à prova prática todos os 
candidatos  aprovados, conforme Item 11., do Inciso IV, do Edital de Concurso 
Público Nº 01/07

ENCANADOR
Class Nome RG Nota

0001 VALDEIR RODRIGUES DOS SANTOS 226478725 30,00

0002 RICARDO SANTO SILVA 35758564-1 28,00
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0003 GILBERTO PAULINO DA SILVA 7029356-0 27,00

0004 NICACIO JOSE FURTIOZO DA SILVA 121889176 25,00

0005 LUIS HENRIQUE DA SILVA 21889051-5 24,00

0006
CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS 
CORREA 42398743-4 24,00

0007
GABRIEL APARECIDO FERREIRA DOS 
SANTOS 32102078-9 23,00

0008 HERCULES JOSE DE OLIVEIRA 15805547-0 19,00

0009 JOSE EDSON MAION 13342350 19,00

0010 AISLAN RICARDO ROCHA FRANCO 25116448-2 18,00

0011 IRENO RAMOS DOS SANTOS 17803986 17,00

0012 LAURINDO ANNIZE 3149937-5 15,00

0013 JORGE LUIZ PAVAN 9428668-1 15,00

0014 EDSON DA SILVA 17187031 15,00

       Obs.: Serão convocados para se submeterem à prova prática todos os 
candidatos aprovados, conforme Item 11., do Inciso IV, do Edital de Concurso 
Público Nº 01/07

ESCRITURÁRIO
Class Nome RG Nota

0001 JOSE ARMANDO ZAPATEIRO JUNIOR 40397120-2 84,00

0002 FABIO DANIEL TEIXEIRA DA SILVA 30966439-1 76,00

0003 TAMIRES DAIANE CESPEDES 44219768-8 76,00

0004 LETÍCIA RUIZ DE CONTI 33703360-2 74,00

0005 SANDRA ELAINE BERNARDI PENATI 22875917-1 72,00

0006 CARLOS ROBERTO GUTIERREZ 79575584 68,00

0007 GUSTAVO DAMIANO TRAVERSA 43471662-5 68,00

0008 MARCELA XIMENES PEREIRA 44293726-X 68,00

0009 ADRIELE DALPINO CONESSA 44983443-8 66,00

0010 NADIA CAROLINE PAVAN 43284972-5 64,00

0011 ELAINE CRISTINA GUALNIERI 42087796-4 62,00

0012 ALINE SIMOES ROSA 42575958-1 62,00

0013 DRIELLE SIMÕES GALIACI 42449106-0 62,00

0014 OSMAR AUGUSTO CORREA JUNIOR 17557530 58,00

0015 CLAUDIA ANGELICA STEVANATO VENANCIO 25311774-4 56,00

0016 RAPHAEL AKAI 27612405-4 56,00

0017 JOSE EDUARDO CAZEIRO 44086366-1 56,00

0018 RENATA CANTARELA DA SILVA 42260885-3 56,00

0019 ANA NERI REGINA MISSASSI 32588771-8 54,00

0020 MARCELO BATISTA RIBEIRO 40200672-0 54,00

0021 MARIO EDUARDO SUFREDINI SIMOES 27998294-X 52,00

0022 TEREZA CONCEIÇAO RIBEIRO 10235867 50,00

0023 CARLOS ALBERTO ANDREOLI 18034298-8 50,00

0024 ANA PAULA SABIO MAROSTICA 41837953-1 50,00

MECANICO DE MANUTENÇÃO

Class Nome RG Nota

0001 PERONILÇÃO JOSE VICENTE 25920928-4 27,00

0002 LUIZ CARLOS DE SOUZA CARVALHO 28806905-5 27,00

0003 LEANDRO DURVAL PEREIRA 26538216-6 26,00

0004 VANDERLEI DOS SANTOS 32217176-3 21,00

0005 MICHEL DA SILVA VIEIRA 42825163-8 21,00
 
      Obs.: Serão convocados para se submeterem à prova prática todos os 
candidatos aprovados, conforme Item 11., do Inciso IV, do Edital de Concurso 
Público Nº 01/07

MOTORISTA
Class Nome RG Nota

0001 ERNESTO ANTONIO DOS SANTOS 7219617 23,25

0002 ANTONIO MARCOS GEA 22414472-8 21,00

0003 JOSE ANTONIO PONTALTI JUNIOR 28109876-1 21,00

0004 JOSE CARLOS PERALTA BARROQUELO 30966377-5 20,25

0005 JEFFERSON AGUIAR 29857964-9 18,00

0006 JOSE LUIS PASTORELLO 16158336 17,25

0007 CLAUDEMIR SANTOS DE AGUIAR 35697960-X 17,25

0008 ANDERSON RODRIGO BERNARDO 29316321-2 17,25

0009 RONALDO APARECIDO DE ALMEIDA 20561193 16,50

0010 JOSE WALTER LAURINDO DOMEZI 40318872-6 16,50

0011 BENEDITO DE JESUS ALVES 17806164 15,75

0012 JOSE LOPES DE FREITAS 17803788-6 15,75

0013 CLAUDEMIR BUENO 34037743-4 15,75

0014 RAFAEL APARECIDO SEGANTIM 30833548-X 15,75

0015 LUIZ ALVES DE SOUZA 9218564-2 15,00

0016 GILBERTO APARECIDO DE OLIVEIRA 23107403-7 15,00

 Observação: Serão convocados para se submeterem à prova prática os 
candidatos aprovados até o 10º (décimo) colocado, nos termos do Item 11., 
do Inciso IV, do Edital de Concurso Público Nº 01/07

MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

Class Nome RG Nota

0001 VALDINEI DONIZETTI MARTINS 14810889 22,50

0002 RENATO MIRIM 27612288-4 21,75

0003 RENATO LAZARO CECCHINI CAJUELA 32735235-8 21,75

0004 ADEMIR DE OLIVEIRA SILVA 12566533 19,50

0005 AURELIO RICARDO PADILHA 17493665 19,50

0006 PAULO DE JESUS PALMEIRA 17446983 18,00

0007 LAZARO REINALDO PAULUCCI 30442610-6 18,00

0008 EDER RODRIGO DE LIMA 45473629-0 15,75

0009 NORBERTO FAUSTINO DE SOUZA 13493239-0 15,00
 
      Obs.: Serão convocados para se submeterem à prova prática todos os 
candidatos aprovados, conforme Item 11., do Inciso IV, do Edital de Concurso 
Público Nº 01/07

PEDREIRO

Class Nome RG Nota

0001 ANTONIO CARLOS MARTINS 19220970-X 86,00

0002 CLAUDINEI CEDE SOARES 22875821-X 80,00

0003 ANTONIO CELSO HERNANDES 14325836 76,00

0004 ROMILDO DE ASSIS 37419409-9 76,00

0005 JOSE CARLOS DE ASSIS 13912691 68,00

0006 PEDRO CAETANO DELIRA 14257756 64,00

0007 CELIO APARECIDO DE FIGUEIREDO 19195953 62,00

0008 JOSE VALDIR DE SOUZA 21529490 62,00

0009 JOSE AUGUSTO DOS SANTOS 22048030-8 58,00

0010 NICACIO JOSE FURTUOZO DA SILVA 121889176 58,00

0011 ANTONIO CESAR CALANCA 23358263-0 56,00

0012 SERGIO FERREIRA DA SILVA 2200832 50,00

TÉCNICO EM QUIMICA
Class Nome RG Nota

0001 BIANCA PERAL 333269780 78,00

0002 IVO CARPINI MARTINEZ 20101637-0 74,00

0003 MARIA AMELIA DE LIMA 7608010 72,00

0004 MICHAEL DE BARROS REIS 30019739-1 72,00

0005 JOAO ADRIANO DOMINGUES 335927312 70,00

0006 ALCEU SANTOS FIGUEIREDO 28638513-2 68,00

0007 MARCOS DANIEL GOMES DE CASTRO 308895757 60,00

0008 ELTON FERNANDO LÁZZARI 350750427 60,00

0009 GIOVANA DE CASTRO CHACON 33193849-2 60,00

0010 LUCIANA ALONSO 338927001 54,00

0011 ÉVERTON JOSE FORNAZIERI 43471093-3 50,00
       

TELEFONISTA

Class Nome RG Nota

0001 TATIANI FREITAS DA SILVA 42449510-7 80,00

0002 ELIANE CERDAS 33475255-3 78,00
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0003 MARIA FERNANDA KULAIF UBAID 43471222-X 78,00

0004 RENATA FRE CAMARGO LIMA FERNANDES 30325032-X 76,00

0005 FABIANA FABRICIO DE OLIVEIRA 41268188-2 76,00

0006 NADIA CAROLINE PAVAN 43284972-5 74,00

0007 DANILO LUIZ FRIEDL 45736245-5 74,00

0008 GLAUCIA MAIA OLIVEIRA 28059230-9 72,00

0009 RAFAELA FERNANDA BEVENUTO 28420693-3 72,00

0010 JULIANA CRISTINA DELAMERLINI 34037486-X 72,00

0011 LETÍCIA RUIZ DE CONTI 33703360-2 72,00

0012 ISAIAS DOS SANTOS JUNIOR 41852427-0 72,00

0013 BRUNA LARIANE GOMES 40396544-5 72,00

0014 CLAUDIA RUSSI 29697242-3 70,00

0015 CARLOS ALBERTO DE QUEIROZ SÁ JUNIOR 30523962-4 70,00

0016 GEISEBEL LUCIANA DE AGUIAR 29019658-9 70,00

0017 VALERIA CRISTINA BEVENUTO 28420691-X 70,00

0018 CARINA DA CUNHA E SILVA NOGUEIRA 40595807-9 70,00

0019 LUCIANE MELINA SOLATO 42087230-9 70,00

0020 ANDRÉ IZAR SOARES DA FONSECA 43471166-4 70,00

0021 ALINE SIMOES ROSA 42575958-1 70,00

0022 SANDRA ELAINE BERNARDI PENATI 22875917-1 68,00

0023 MEIREELEN ALINE BARRETO HERNANDES 40838735-x 68,00

0024 PATRICIA DELFINO CAMPOS 42795265-7 68,00

0025 GLAUCIA PARIS 33593549-7 68,00

0026 EVA PANUCCI SARIG 28953790-3 68,00

0027 AFONSO HENRIQUE DOS SANTOS 20321625 66,00

0028 CRISTIANE KARINA SOLATO 32691233-2 66,00

0029 ALESSANDRA CRISTIANE CAMARGO 40557955-x 66,00

0030 ANDREZA AMBONATI SANTOS 44933902-6 66,00

0031 DENISE GARCIA 24487752-X 64,00

0032 ANA KEILA ZAPATEIRO 32276777-5 64,00

0033 VIVIAN CRISTINA PERIM 33594847-9 64,00

0034 ELIANE CRISTINA PAVANELLI 34195255-2 64,00

0035 JULIANA GRANAI MASSAMBANI 40397034-9 64,00

0036 TATIANA DE SOUSA 40200780-3 64,00

0037 EVANDRO TORTORA 34197071-2 64,00

0038 LAIS RENATA MARSOLA 42086994-3 64,00

0039 HELOIZA DE LIMA LOURENÇO 44861542-3 64,00

0040 JAQUELINE STANÇANI 44873865-X 64,00

0041 SORAIA DA CRUZ ALVES 44866449-5 64,00

0042 MÁRCIA GODOY GEBARA 20561891 62,00

0043 RENATA LUCAS 34855632-9 62,00

0044 PRISCILA REGINA COLA FRANCISCO 32217232-9 62,00

0045 LILIANE PRISCILA FERREIRA 42449600-8 62,00

0046 NATALIA CAROLINA ROMERO LOURENCO 40557976-7 62,00

0047 ADRIELE DALPINO CONESSA 44983443-8 62,00

0048 TATIANE FERNANDA SAMPAIO 34974674-6 62,00

0049 JOSIANE MARIA BALTIECA 33194039-5 60,00

0050 LUCIANA REGINA MARSOLA 33594838-8 60,00

0051 ANA PAULA ESPOSITO BAENA 43460469-0 60,00

0052 GABRIELA VENDRAME MERCHAN FERRAZ 34385318-8 60,00

0053 PAMELA AGUILERA FERREIRA DOS SANTOS 40778434-2 60,00

0054 DANIELE FERNANDA DEZAJACOMO 42408397-8 60,00

0055 NATALIA ALVES DE OLIVEIRA 45168809-0 60,00

0056 GRAZIELE DAMIANO TRAVERSA 43471245-0 60,00

0057 ARIANE CAMILA URBANETTO 40279549-0 60,00

0058 VANDA LUCIA BARBOSA TEIXEIRA 9045208520 58,00

0059 DAYSE DE ANDRADE FARIA GARNICA 30165649-6 58,00

0060 JULIANA DA SILVA LUZETTI 33892880-7 58,00

0061 JULIANA APARECIDA DOS SANTOS 42449631-8 58,00

0062 ANA CAROLINA DOS SANTOS ROSA 34387807-0 58,00

0063 NATALIA VICENTE DULTRA 43460350-8 58,00

0064 PRISCILA ESPOSITO FURTADO 42903114-2 58,00

0065 ANA ALICE BACHEGA CAMPANHA 29416826-6 58,00

0066 BRUNA CHACON VERDINI 43471238-3 58,00

0067 MARIA TEREZA RET SIMAO 16907431 56,00

0068
MARCIA HELENA RICARDO DE OLIVEIRA 
CESARIO

25327492-8 56,00

0069 PATRICIA DE TRISTAO FERREIRA 28420516-3 56,00

0070 LIDIANE FERNANDES VENDRAMINI 27734552-2 56,00

0071 ELAINE CRISTINA FEIJO 33593540-0 56,00

0072 BEATRIZ NYILAS MAZZEI 446652337 56,00

0073 DENISE RODRIGUES PEREIRA 42576205-1 56,00

0074 THIAGO FERRAZ DA SILVA 43325148-7 56,00

0075 MONICA MARTINS MALVEZI 29905413-5 56,00

0076 SILMARA GOULART 10873561 54,00

0077 MARIA AMELIA BACHEGA CAMPANHA 13500332-5 54,00

0078 MARILENE MARTINEZ DE ANDRADE 13912912 54,00

0079 ADRIANE LAIS ZULIANI 19196874 54,00

0080 CLARICE APARECIDA LONGO 20746599 54,00

0081 MARIA LÚCIA ZANARDI 235396126 54,00

0082 DANIELA FERNANDA FANTIN 25826049-X 54,00

0083 RENATA BEDANI 29.417655-X 54,00

0084 ANDRESSA FADONI DA SILVA 34037531-0 54,00

0085 MARICY CACHULO MATIELLO 43471287-5 54,00

0086 AMANDA LEONETTI TASSA 41837834-4 54,00

0087 MAISA REGIANE DA CUNHA 40331319-3 54,00

0088 RHARY BASSAN 44873552-0 54,00

0089 JOAQUIM TRAJANO CARVALHO FILHO 44937780-5 54,00

0090 EVELYN LOTERIO ALVES DE SALES 44873529-5 54,00

0091 LETICIA SOARES DE OLIVEIRA 448664410 54,00

0092 MARIA SOLANGE AMANCIO 14326208 52,00

0093 DENISE APARECIDA DE MORAES TEIXEIRA 23107732-4 52,00

0094 ROBERTA PERAÇOLI 19667766 52,00

0095 LUCIANA PEREIRA LOPES KUSMITSCH 24777111-9 52,00

0096 DANIELA CRISTINA SEGALA BOESSO 23985140-7 52,00

0097 DANIELA CRISTIANE VOLPATTO 26538140-X 52,00

0098 ANA NERI REGINA MISSASSI 32588771-8 52,00

0099 PATRÍCIA CARR NASSAR 308337918 52,00

0100 REBECA OLIVEIRA  DOS SANTOS 30966217-5 52,00

0101 GABRIELA PELEGRINO DE ALMEIDA PRADO 32884911-X 52,00

0102 MARINA SABIO MAROSTICA 35074952-8 52,00

0103 JULIANA APARECIDA MORARA 433049650 52,00

0104 GISELE CRISTINA MONTAGNOLI 40558181-6 52,00

0105 JOAO CARLOS GUARNIERI 43324845 52,00

0106 DRIELE DANTE 43460093-3 52,00

0107 CARLA NYILAS MAZZEI 44665185-0 52,00

0108 ALINIE BOTTER FASCINA 44936280-2 52,00

0109 MAURA FERRAZ SEDMAK 4822323-2 50,00
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Expediente

0110 MARIA HEIDI LISBOA 8548548 50,00

0111 BENEDITO JESUS SILVA 11209783 50,00

0112 GENIR APARECIDA SALTORATO MARTINS 13500709-4 50,00

0113 MARCIA REGINA CALCIOLARI DE GODOY 19664522-0 50,00

0114 ANA CAROLINA NADALETTO 341958141 50,00

0115 CAMILA SILVA DE OLIVEIRA 33593598-9 50,00

0116 JESSICA DE CASTRO FERREIRA 35715644-4 50,00

0117 PAULA TATIANA REGALO 43324690-X 50,00

0118 ALINE CRISTINA BOTARI 42293821-X 50,00

0119 MARCELA XIMENES PEREIRA 44293726-X 50,00

0120 KATIA DAIANA PADOVAN 40317848-4 50,00

0121 MIÉLINE CRISTINA FASSINA CONTE 43460088-X 50,00

0122 SAMANTA GODOY DE ARO 42449114-x 50,00

0123 CAROLINA SANTOS DE LAZARI 40396555-X 50,00

0124 MARINA BALDINI 44873869-7 50,00

0125 CAMILA APARECIDA DE OLIVEIRA 44873498-9 50,00

Jaú, 31 de julho de 2007

ENGº ANTÔNIO LUIZ BASÍLIO

SUPERINTENDENTE DO SAEMJA

SERVIÇO DE  ÁGUA E ESGOTO 
DO MUNICÍPIO DE  JAHU SAEMJA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

 O Serviço de Água e Esgoto do Município de Jaú - SAEMJA, Estado de 
São Paulo, por seu Superintendente que este subscreve, CONVOCA os candidatos 
aos cargos de: ELETRICISTA, ENCANADOR, MECÂNICO DE MANUTENÇÃO, 
MOTORISTA e MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS, aprovados nas provas escritas, 
nos termos dos itens 8., 9., 10. e 11., do Inciso IV, do Edital de Concurso Público Nº 
01/07 e relacionados abaixo, para as provas práticas que serão realizadas às 9:00h, 
do dia 19 de agosto de 2007, na Seção de Obras do SAEMJA, na Rua 24 de Maio, 
489 - Bairro São Benedito, em Jaú- SP.
 Os candidatos deverão comparecer ao local da prova 30 (trinta) 
minutos antes do horário previsto, munidos de um documento de identificação 
com fotografia. 
 Os candidatos aos cargos de MOTORISTA e MOTORISTA DE VEÍCULOS 
PESADOS, deverão estar de posse da Carteira Nacional de Habilitação, sem a qual 
estarão impedidos de realizar a prova prática. 
 Não haverá segunda chamada para as provas, não importando o 
motivo alegado e a ausência do candidato acarretará sua eliminação do concurso.
 Em hipótese alguma as provas poderão ser realizadas em local 

diferente do determinado por este Edital.
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ELETRICISTA

NOME RG NOTA 

ANIZIO MARSOLA 14501274-8 26,00

EMERSON CARDOSO 43304871-2 26,00

JOAO BATISTA GABARRON 13912434 27,00

JOSE GERALDO DE PAULA RIBEIRO 19421474 28,00

PETERSON AMERICO DE CASTRO 30442633-7 29,00

SERGIO PANUCCI 15808617-X 26,00

ENCANADOR

NOME RG NOTA

AISLAN RICARDO ROCHA FRANCO 25116448-2 18,00

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS CORREA 42398743-4 24,00

EDSON DA SILVA 17187031 15,00

GABRIEL APARECIDO FERREIRA DOS SANTOS 32102078-9 23,00

GILBERTO PAULINO DA SILVA 7029356-0 27,00

HERCULES JOSE DE OLIVEIRA 15805547-0 19,00

IRENO RAMOS DOS SANTOS 17803986 17,00

JORGE LUIZ PAVAN 9428668-1 15,00

JOSE EDSON MAION 13342350 19,00

LAURINDO ANNIZE 3149937-5 15,00

LUIS HENRIQUE DA SILVA 21889051-5 24,00

NICACIO JOSE FURTIOZO DA SILVA 121889176 25,00

RICARDO SANTO SILVA 35758564-1 28,00

VALDEIR RODRIGUES DOS SANTOS 226478725 30,00

MECANICO DE MANUTENÇÃO

NOME RG NOTA

LEANDRO DURVAL PEREIRA 26538216-6 26,00

LUIZ CARLOS DE SOUZA CARVALHO 28806905-5 27,00

MICHEL DA SILVA VIEIRA 42825163-8 21,00

PERONILÇÃO JOSE VICENTE 25920928-4 27,00

VANDERLEI DOS SANTOS 32217176-3 21,00

MOTORISTA

NOME RG NOTA

ANDERSON RODRIGO BERNARDO 29316321-2 17,25

ANTONIO MARCOS GEA 22414472-8 21,00

CLAUDEMIR SANTOS DE AGUIAR 35697960-X 17,25

ERNESTO ANTONIO DOS SANTOS 7219617 23,25

JEFFERSON AGUIAR 29857964-9 18,00

JOSE ANTONIO PONTALTI JUNIOR 28109876-1 21,00

JOSE CARLOS PERALTA BARROQUELO 30966377-5 20,25

JOSE LUIS PASTORELLO 16158336 17,25

JOSE WALTER LAURINDO DOMEZI 40318872-6 16,50

RONALDO APARECIDO DE ALMEIDA 20561193 16,50

MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS

NOME RG NOTA

ADEMIR DE OLIVEIRA SILVA 12566533 19,50

AURELIO RICARDO PADILHA 17493665 19,50

EDER RODRIGO DE LIMA 45473629-0 15,75

LAZARO REINALDO PAULUCCI 30442610-6 18,00

NORBERTO FAUSTINO DE SOUZA 13493239-0 15,00

PAULO DE JESUS PALMEIRA 17446983 18,00

RENATO LAZARO CECCHINI CAJUELA 32735235-8 21,75

RENATO MIRIM 27612288-4 21,75

VALDINEI DONIZETTI MARTINS 14810889 22,50
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